
2022 年 6 月 3 日 

2022 年度 
ジュニアジャパン強化選手認定会 
参加申込選手 保護者様 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

専務理事兼事務局長 齋藤良太郎 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

2022 年度ジュニアジャパン強化選手認定会 
参加選手の交通費について 

平素より協会諸事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、8 月 9 日(火)～8 月 17 日(水)各地区にて開催する『2022 年度ジュニアジ
ャパン強化選手認定会』の交通費について、スポーツ振興くじの助成を受けてお
ります日本スポーツ振興センターより、直接参加選手の保護者様宛に送金するよ
う指示されております。 
 よって本認定会参加選手の交通費を送金するための振込口座を保護者様より 
直接下記メールアドレス宛またはＦＡＸにて予めお知らせいただきたく存じます。 
また、選抜選手強化合宿へ参加指名された場合、合宿にかかる交通費も同じ振込
口座へ送金いたしますのであらかじめご承知おきください。 
 大変お手数ではございますが、何卒宜しくお願いいたします。 

以上 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

選手氏名 

 
所属連盟 

 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

保護者氏名 

 

（続柄：  ） 

預金種類 

（該当に〇） 

普通預金 

その他（       ） 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

銀行名 

(銀行番号) 

 

銀行 

（     ） 

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

支店名 

(支店番号) 

 

支店 

（     ） 

口座番号        

(ﾌﾘｶﾞﾅ) 
 

口座名義 
  

  （ゆうちょ銀行の場合、必ず通帳の確認をお願いします。支店名は漢数字 3 桁、口座番号は 7 桁となります） 

返信先 公益財団法人全日本ボウリング協会 事務局 

    FAX 番号： ０３－６８０４－５６０６  

   e-mail ：kawasug i - y@ jbc-bow l ing .o r . j p 

 ※誠に恐縮ではございますが、2023 年 3 月末日まで使用可能な口座情報を 
  7 月 5 日(火)までにお知らせください。 
本件の個人情報は、公益財団法人全日本ボウリング協会のジュニアジャパン事業に使用
し、厳重に管理いたします。また、本書記載選手が 2022 年度ジュニアジャパン選抜選
手強化合宿へ参加指名された際、本書記載情報を使用し、交通費を送金いたします。 
 


